

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2434 ตอน สีคิ้ว - หนองรี ตอน 1

ระหว่าง กม.0+000 - กม.6+007 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,263 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง

กม.0+000 - กม.6+007 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,263 ตร.ม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2434 ตอน สีคิ้ว - หนองรี ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.6+007 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,263 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,915.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุตครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กาญจนัฐดา ศิรินิธิธีระกุล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

วรณพงศ์ คล่องแคล่ว

25 มีนาคม 2567 08:45:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2434 ตอน สีคิ้ว - หนองรี ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.6+007 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,263 ตร.ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	2,333.000	279.08	651,093.64	1.3616	379.99	886,529.10
2	2. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	2,930.000	279.08	817,704.40	1.3616	379.99	1,113,386.31
							รวมราคากลาง	1,999,915.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายความจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 2434 ตอน สีคิ้ว - หนองรี ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.6+007 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 5,263 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุศกรบุรี
(ทินกร มุศกรบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปองปรี รุ่งรังษี
(ปองปรี รุ่งรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนาฐิตา ศิริวัชรระกุล
(กาญจนาฐิตา ศิริวัชรระกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง